
 
POSTANOWIENIE NR 31/2025 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 
z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 
365) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu augustowskiego, powiatu 

sejneńskiego, powiatu sokólskiego, powiatu suwalskiego, w mieście na prawach powiatu Suwałkach, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 229 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Suwałkach 

 
/-/ Jacek Sowul 

 
  



 
 

Załącznik nr 192 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole nr 1, ul. Raczkowska 41, 16-400 Suwałki: 

 

1. Aneta Abrycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mołowiste 

2. Ewa Biłda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Przebród 

3. Alina Chlebus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Suwałki 

4. Magdalena Cieślukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Kuków 

5. Agnieszka Drobiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

6. Anna Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Suwałki 

7. Martyna Łapińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 
zam. Suwałki 

8. Alicja Piwowarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Nowinka 

9. Marek Sieńkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA WIĘCKO, zam. Suwałki 

10. Iwona Walendzewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

11. Violetta Katarzyna Wiszniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 
zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 193 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita 

wejście C, ul. Wojska Polskiego 13, 16-400 Suwałki: 

 

1. Marta Buczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

2. Anna Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 
zam. Suwałki 

3. Dominika Drobiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

4. Magdalena Dzietczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

5. Ewelina Alicja Konopko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

6. Aleksandra Nowosadko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Suwałki 

7. Elżbieta Polkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 
zam. Suwałki 

8. Ewa Dominika Staszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

9. Dominika Suszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Suwałki 

10. Bożena Świerzbin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Suwałki 

11. Teresa Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 194 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita 

wejście B od ul. Spokojnej, ul. Wojska Polskiego 13, 16-400 Suwałki: 

 

1. Krystyna Adamczyk-Brzezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

2. Justyna Bujnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Suwałki 

3. Karol Maziewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Suwałki 

4. Krzysztof Moczulski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Suwałki 

5. Monika Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

6. Alicja Orzechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 
zam. Suwałki 

7. Wiesław Osewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

8. Sebastian Podolewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Suwałki 

9. Marcin Sienkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

10. Kamil Staszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

11. Alicja Zagórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 195 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej, ul. Adama 

Mickiewicza 3, 16-400 Suwałki: 

 

1. Paulina Gajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

2. Tadeusz Gałażyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

3. Aleksandra Krzyżewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Rajgród 

4. Anna Maziewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Suwałki 

5. Elżbieta Osyda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Suwałki 

6. Katarzyna Pszonak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

7. Joanna Renda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Suwałki 

8. Małgorzata Walendzewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

9. Edyta Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Raczki 

10. Jadwiga Życzkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

11. Magdalena Żynda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 196 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Księdza Kazimierza 

Aleksandra Hamerszmita 11, 16-400 Suwałki: 

 

1. Natalia Ewa Bełdyga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

2. Marianna Budzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 
zam. Suwałki 

3. Teresa Harasim, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

4. Małgorzata Mackiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Suwałki 

5. Kamil Marchel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

6. Kamil Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Suwałki 

7. Tomasz Perkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

8. Janina Pietraszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobolewo 

9. Agnieszka Staśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 197 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Biblioteka Publiczna im. Marii Konopnickiej, ul. Emilii Plater 33A, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Regina Ciborowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Suwałki 

2. Jan Gałażyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

3. Grażyna Interewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

4. Karolina Knoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, zam. Suwałki 

5. Jadwiga Okuniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

6. Piotr Wiszniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

7. Agata Wydra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Suwałki 

8. Anna Zaręba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Suwałki 

9. Natalia Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 198 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Aleksandry Piłsudskiej, ul. Tadeusza 

Kościuszki 126, 16-400 Suwałki: 

 

1. Józef Bronisław Bełdyga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

2. Anna Helena Bulkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

3. Sylwia Danilewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Suwałki 

4. Jadwiga Dzietczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 
zam. Suwałki 

5. Adrian Gajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Suwałki 

6. Elżbieta Manalis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

7. Małgorzata Orchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

8. Wiesław Orchowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Ścibowo 

9. Kacper Osyda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Suwałki 

10. Agnieszka Anna Stefanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

11. Marianna Stefanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Suwałki 

12. Aleksandra Wierzbicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Płociczno-Osiedle 

13. Radosław Żuchowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Suwałki 

 



 
   
   Załącznik nr 199 

m. Suwałki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Aleksandry Kujałowicz, ul. Sejneńska 

12, 16-400 Suwałki: 

 

1. Dorota Konarzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Suwałki 

2. Mariusz Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Suwałki 

3. Wacław Naruszewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 
zam. Suwałki 

4. Łukasz Niedzwiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Bród Nowy 

5. Kamil Piliczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Bubele 

6. Joanna Jadwiga Prawdzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Suwałki 

7. Robert Prawdzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 200 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Nr 2, II Liceum Ogólnokształcące, wejście od ul. 

Wesołej do obiektu sportowego szkoły, ul. Tadeusza Kościuszki 36/38, 16-400 Suwałki: 

 

1. Elżbieta Bogdan-Abeyd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

2. Dariusz Józef Dziekanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Suwałki 

3. Katarzyna Gilant, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Suwałki 

4. Michał Kurowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

5. Sebastian Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 
zam. Suwałki 

6. Adam Ołowniuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

7. Agnieszka Szkiruć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

8. Bożena Ułanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

9. Hanna Wesołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 201 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Państwowa Uczelnia Zawodowa im. prof. Edwarda Franciszka 

Szczepanika, ul. Teofila Noniewicza 10, 16-400 Suwałki: 

 

1. Jadwiga Adamczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

2. Patrycja Chalecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Suwałki 

3. Krystyna Hołubowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Suwałki 

4. Wacława Jakubik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 
zam. Suwałki 

5. Justyna Korzeniecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rynkojeziory 

6. Marlena Ołdyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

7. Genowefa Orchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

8. Zuzanna Stachurska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

9. Regina Świacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

10. Agata Wasiljew, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Suwałki 

11. Monika Wesołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 202 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Teofila Noniewicza 71A, 16-400 

Suwałki: 

 

1. Lucyna Borowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

2. Krystyna Gwiazdowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Suwałki 

3. Marcin Jankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

4. Eliza Julia Lebioda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

5. Eliza Pilinda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

6. Sylwia Puczyłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mołowiste 

7. Marzena Waraksa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 203 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Aleksandry Kujałowicz, ul. Sejneńska 

12, 16-400 Suwałki: 

 

1. Dorota Bujkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

2. Bartosz Bujkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Suwałki 

3. Tomasz Butkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

4. Martyna Kadysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Suwałki 

5. Zbigniew Kowalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA WIĘCKO, zam. Suwałki 

6. Krzysztof Lipiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

7. Wiktoria Miłowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

8. Danuta Miszczerewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

9. Alicja Sobolewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 204 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Technicznych, ul. Sejneńska 33, 16-400 Suwałki: 

 

1. Ewa Marta Bogdan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

2. Marta Imko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

3. Olga Januszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

4. Łukasz Kardel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Suwałki 

5. Elżbieta Laudyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

6. Urszula Miłowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

7. Paula Sikorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, zam. Suwałki 

8. Marzena Wasilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

9. Marzenna Żukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 205 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół nr 1, ul. Teofila Noniewicza 83, 16-400 Suwałki: 

 

1. Juliusz Błażewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

2. Weronika Chlebus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Kuków-Folwark 

3. Wiktoria Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Suwałki 

4. Lidia Wiesława Grabowska-Cybula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

5. Dorota Elżbieta Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

6. Justyna Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

7. Emilia Kibitlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

8. Joanna Świacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

9. Natalia Tarasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 206 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Urząd Skarbowy w Suwałkach, ul. 1 Maja 2A, 16-400 Suwałki: 

 

1. Robert Grębosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Suwałki 

2. Dorota Jasionowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Fornetka 

3. Agnieszka Kasicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

4. Anna Luty, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Sejny 

5. Karolina Olszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

6. Jadwiga Krystyna Ożóg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

7. Janusz Andrzej Radzewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

8. Julia Świerczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

9. Honorata Żelazko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 207 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole nr 3 im. Ojca Świętego Jana Pawła II, ul. Janusza 

Korczaka 4A, 16-400 Suwałki: 

 

1. Klaudiusz Błażewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

2. Barbara Domuradzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

3. Sławomir Grajżul, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

4. Anna Małgorzata Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Olszanka 

5. Małgorzata Matys-Lebioda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Suwałki 

6. Monika Olszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 
zam. Suwałki 

7. Jan Wasilewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, zam. Suwałki 

8. Małgorzata Winckiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Suwałki 

9. Jadwiga Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 208 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Filia nr 3 Biblioteki Publicznej, ul. Północna 26, 16-400 Suwałki: 

 

1. Karolina Anna Bień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Suwałki 

2. Hubert Chrzanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

3. Grażyna Dziekanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

4. Jolanta Krzesicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

5. Zofia Ołowniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Suwałki 

6. Magdalena Sienkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Przerośl 

7. Małgorzata Topolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 
zam. Suwałki 

8. Karol Urbanowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Olszanka 

9. Sebastian Żarnowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 209 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Suwalski Ośrodek Kultury, wejście A, ul. Papieża Jana Pawła II 5, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Konrad Grajżul, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Suwałki 

2. Elżbieta Kadysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Suwałki 

3. Julia Konopka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

4. Joanna Konopko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Suwałki 

5. Joanna Kordaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Suwałki 

6. Wiesława Kwaterska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

7. Emil Sidor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rynkojeziory 

8. Barbara Stefanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Suwałki 

9. Anna Tyczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

10. Urszula Walendzewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

11. Magdalena Życzkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 210 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, ul. Nowomiejska 10, 16-400 

Suwałki: 

 

1. Ewelina Anuszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Suwałki 

2. Marek Bronikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Suwałki 

3. Magdalena Jasionowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

4. Marek Lipiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Suwałki 

5. Betina Łukaszewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klejwy 

6. Izabela Maziewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Zielone Drugie 

7. Urszula Olszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

8. Dariusz Rutkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Suwałki 

9. Paulina Wasilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

10. Katarzyna Węgorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Suwałki 

11. Janina Złotorzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 
zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 211 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Alfreda Wierusz-Kowalskiego wejście 

A, ul. Klonowa 51, 16-400 Suwałki: 

 

1. Izabela Róża Andzo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

2. Konrad Bogdan Blicharski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 
zam. Suwałki 

3. Henryk Buraczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Suwałki 

4. Agnieszka Chodkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

5. Hubert Dzietczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

6. Anna Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Suwałki 

7. Martyna Kociela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

8. Ewa Michałowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Suwałki 

9. Ewelina Ofiarowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

10. Danuta Podurgiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

11. Rafał Truchan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 212 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Alfreda Wierusz-Kowalskiego wejście 

B, ul. Klonowa 51, 16-400 Suwałki: 

 

1. Agata Barszczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

2. Anna Katarzyna Butkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Suwałki 

3. Izabela Jaroś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

4. Elżbieta Kalinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

5. Aneta Kozikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

6. Ewa Kramkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Suwałki 

7. Piotr Makarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Suwałki 

8. Nikola Pszonak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, zam. Suwałki 

9. Małgorzata Elżbieta Sznejder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 213 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole nr 10 im. Marii Konopnickiej, ul. Nowomiejska 18, 16-

400 Suwałki: 

 

1. Iwona Buchowiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

2. Kamil Ciszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

3. Małgorzata Cur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, zam. Suwałki 

4. Barbara Czerucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Suwałki 

5. Iwo Duszyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Suwałki 

6. Marta Fałtynowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

7. Łukasz Norbert Gałczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Suwałki 

8. Lucyna Interewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Suwałki 

9. Zofia Jutkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Suwałki 

10. Marek Kaczmarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 
zam. Suwałki 

11. Bogusław Puchlik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

12. Joanna Tylenda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Suwałki 

13. Lilianna Anna Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 214 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej "Kalina", ul. Generała Kazimierza 

Pułaskiego 66, 16-400 Suwałki: 

 

1. Olaf Chmielewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

2. Sandra Gryszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

3. Cecylia Krystyna Jurkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

4. Diana Kotarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, zam. Suwałki 

5. Sabina Makarewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 
zam. Suwałki 

6. Paula Markowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Suwałki 

7. Agnieszka Siejda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JAKUBA PERKOWSKIEGO, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 215 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Aleksandra Putry 

4B, 16-400 Suwałki: 

 

1. Grzegorz Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Suwałki 

2. Paula Izabela Dymińska-Sawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Suwałki 

3. Alicja Kolarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

4. Sylwia Nowosadko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

5. Magdalena Pułtorak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

6. Katarzyna Rakus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

7. Dominika Sadłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

8. Elżbieta Sapieszko-Sienkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Suwałki 

9. Magdalena Wołągiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 216 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Przedszkole nr 7, ul. Generała Władysława Andersa 10, 16-400 

Suwałki: 

 

1. Anna Butkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

2. Agnieszka Dolistowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

3. Paweł Dorochowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

4. Jolanta Jutkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

5. Diego Kumiszcza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

6. Helena Siejwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

7. Zygmunt Sobolewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 
zam. Suwałki 

8. Paulina Sześciło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

9. Natalia Zygmunt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 217 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa nr 7 wejście A, ul. Romualda Minkiewicza 50, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Bożena Baszłaminow, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Suwałki 

2. Anna Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Suwałki 

3. Monika Czarniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

4. Nicola Fejfer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Suwałki 

5. Bożena Hołubowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

6. Barbara Jurkiewicz-Abroug, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Suwałki 

7. Beata Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Suwałki 

8. Kacper Pachut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Suwałki 

9. Marcin Jacek Smulko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

10. Halina Tyszka-Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

11. Klaudia Wilczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 218 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa „Bajka” w 

Suwałkach, ul. Ludwika Michała Paca 4, 16-400 Suwałki: 

 

1. Marcin Birgiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Suwałki 

2. Barbara Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

3. Zofia Kardel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Suwałki 

4. Grażyna Leśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Suwałki 

5. Dariusz Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

6. Ewelina Barbara Radoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

7. Justyna Sławińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

8. Aneta Surażyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

9. Magdalena Żurawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Wygorzel 

 
  



 
 

Załącznik nr 219 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 7, wejście C, ul. Romualda Minkiewicza 50, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Hubert Bogdan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Suwałki 

2. Grażyna Krystyna Garniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

3. Teresa Podziewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

4. Grażyna Maria Siłkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

5. Halina Smulko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Suwałki 

6. Małgorzata Suchocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

7. Patryk Sześciło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

8. Zdzisława Teresa Topolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 
zam. Suwałki 

9. Martyna Tylęda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 220 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa nr 7 wejście B, ul. Romualda Minkiewicza 50, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Stanisław Lubiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

2. Justyna Majstrowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 
zam. Suwałki 

3. Rafał Makowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, zam. Suwałki 

4. Łukasz Mazalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Suwałki 

5. Krzysztof Szczodruch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Nowa Wieś 

6. Anna Elżbieta Walijewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

7. Halina Wasilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Suwałki 

8. Wiesław Wasilewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA WIĘCKO, zam. Suwałki 

9. Krystyna Wawrzała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 
zam. Suwałki 

10. Filip Wierzbicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

11. Krzysztof Wierzbicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 221 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Olimpijczyków Polskich, ul. Jerzego Antoniewicza 5, 16-400 Suwałki: 

 

1. Teresa Akuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, zam. Suwałki 

2. Dominik Czernia, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

3. Dariusz Jankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 
zam. Suwałki 

4. Patrycja Kosakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Suwałki 

5. Jadwiga Pułtorak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

6. Klaudia Underlich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Suwałki 

7. Kazimierz Walijewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

8. Maria Wnuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

9. Dorota Marzena Zdancewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 222 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Olimpijczyków Polskich, ul. Jerzego Antoniewicza 5, 16-400 Suwałki: 

 

1. Jadwiga Gałkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 
zam. Kaletnik 

2. Jacek Jarosław Harasimowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

3. Monika Andżelika Mieńkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Bakałarzewo 

4. Henryk Jarosław Miszkiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

5. Alina Rusanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

6. Mateusz Sieńkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Osinki 

7. Sylwia Skindzier, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

8. Radosław Szczypiń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Rowele 

9. Joanna Walijewska-Faszcza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 223 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi wejście C, 

ul. Szpitalna 66, 16-400 Suwałki: 

 

1. Bożena Basiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 
zam. Suwałki 

2. Cecylia Hołdyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

3. Anna Iwaszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Suwałki 

4. Teresa Jaworowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Suwałki 

5. Katarzyna Konopko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

6. Natalia Kopiczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Suwałki 

7. Bożena Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

8. Łukasz Luty, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Suwałki 

9. Małgorzata Mordas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 224 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi wejście B, 

ul. Szpitalna 66, 16-400 Suwałki: 

 

1. Helena Brodowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

2. Mieczysława Halina Gajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Suwałki 

3. Marianna Juchniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA WIĘCKO, zam. Suwałki 

4. Karol Kardel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Rakówek 

5. Marlena Liszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Suwałki 

6. Czesława Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

7. Urszula Przekop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Suwałki 

8. Dorota Radzewicz-Galińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

9. Magdalena Rojek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Suwałki 

10. Ewa Sikorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Suwałki 

11. Kinga Aleksandra Wawrukiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 225 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi wejście A, 

ul. Szpitalna 66, 16-400 Suwałki: 

 

1. Marta Andruszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Osowa 

2. Karolina Butkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

3. Urszula Hawruczenko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Suwałki 

4. Teresa Huryn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, zam. Suwałki 

5. Anna Miedzianowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Suwałki 

6. Monika Niedzwiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

7. Anna Przekop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

8. Jakub Saulewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Suwałki 

9. Łucja Bogusława Zubowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 226 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Areszt Śledczy w Suwałkach, ul. Wojska Polskiego 29, 16-400 

Suwałki: 

 

1. Ryszard Marian Adamczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

2. Mark Baszłaminow, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Suwałki 

3. Arkadiusz Jacek Bobowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Suwałki 

4. Jolanta Cywińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

5. Radosław Faszcza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

6. Wiktoria Hawruczenko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Suwałki 

7. Mariusz Waldemar Józefowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Płociczno-Osiedle 

8. Jolanta Łapińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 
zam. Suwałki 

9. Marzena Makowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

10. Artur Pisarenko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Suwałki 

11. Andrzej Żyliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 227 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Suwałkach, ul. Szpitalna 62, 16-400 Suwałki: 

 

1. Anna Fejfer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Suwałki 

2. Tomasz Karaś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Suwałki 

3. Wojciech Kochański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Suwałki 

4. Wioletta Kruszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

5. Rafał Krzywicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Suwałki 

6. Gabriela Przyborowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JANA WOJCIECHA KUBANIA, 
zam. Suwałki 

7. Alicja Marlena Słomińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Suwałki 

 
  



 
 

Załącznik nr 228 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach, ul. 

Szpitalna 60, 16-400 Suwałki: 

 

1. Dorota Domańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Suwałki 

2. Paweł Jarmołowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Suwałki 

3. Katarzyna Komorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Suwałki 

4. Urszula Katarzyna Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Suwałki 

5. Tomasz Poczobut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Puńsk 

6. Katarzyna Raczyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Suwałki 

7. Marek Urynowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

8. Paweł Wosiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Suwałki 

9. Miłosz Żylwis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Krejwińce 

 
  



 
 

Załącznik nr 229 
m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek 

Rehabilitacji w Suwałkach, ul. Ludwika Waryńskiego 22A, 16-400 Suwałki: 

 

1. Iwona Burzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Suwałki 

2. Klaudia Butkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

3. Joanna Butkiewicz-Żukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Suwałki 

4. Rafał Dziekciarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, 
zam. Suwałki 

5. Jarosław Staśkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Suwałki 

 


